numeratis tūc hoc differt ab ente: ergo aliquid differens ab ente est. ¶ Potest huic dici negādo istam cōsequentia hoc differt ab ente: ergo hoc est differens ab ente. qz sic li est debet resolui in li ens uel entia sic ē de li differt quia debet resolui in li differens uel differentia. z sic cōceditur qz sor. z plato differunt ab ente: qz sūt: z sunt nō ens: z per cosequēs sūt differentia ab ente: licet null^o illorū sit differens ab ente. ¶ Ad aliud cōcedo illā cōsequentia. s. qz lignū differt ab aiali z ois homo ē animal ergo lignū differt ab homine. z cū pbat qz lignū differt ab aiali quod non differt zc. dico qz referendo li qz ad li animal cōcedit si ad li lignū negatur nec ualet vteri^o argumenū probans: qz diuersimode sit in antecedente et cōsequente relatio. ¶ Ad vltimū cōcedo qz isto casu sū b uel a z tū sū aliud qz b. et aliud qz a. z cōcedo cōiunctū z nō diuisū sicut cōcedit qz sū hō nel asin^o z tū differt ab hoie z asino licz nō differā ab aliq illozū. nō enī differo ab hoie uel ab asino quia tunc nō essem homo uel asinus qd est falsum.

nunc ponēde sūt regle penes descriptionē cōuertibiliū terminorū disperatoz z cōuertentium. ¶ Prima re^a pte predicati ex ppōne in qua ponit vnū disperatoz simplex affirmatiua sequit^r negatiua in qz ponit altez z nō ecōuerso. ut tu curris ergo tu nō sedes. ¶ Scda regula ē qn subiecta duaz ppōnū ouertunt z copule z predicata z ppositiones sunt eiūsdē quātītatis z qūlitatis z pro eiūsdē pte supponūt z cōsimiliter termini se habēt quo ad ordinē: tūc ab vna ad reliquā ualet argumētū per primā particulā excludit iste modus arguendi homo ē aial. ergo risibile ē asin^o uel talis mod^o aial ē hō ergo asin^o ē risibilis. p hoc qz ppōes debēt eē eiūsdē qūlitatis z qūritatis excludit talis forme

hō est. ergo nullū risibile p hoc qz debent p eiūsdē supponere remouet talis modus arguendi qlibet hō est vn^o sol^o homo. ergo quodlibet risibile ē vn^o solus homo ¶ Per vltimā particulā nō tenet hec cōsequentia hō aial nō ē ergo hō non ē aial z sic de aliis: z sic ab vno cōuertibili ad suū ouertibile tā affirmatiue qz negatiue est bona cōia. ¶ Tertia regula ē qz relatiua dicunt cōuertentia: qz ex ppōne in qz predicat illō hōū est secūdū adiacens. z subiectū vn^o simplex termin^o relatiu^o sequit^r ppōsitio in qua subiectū alter terminus relatiu^o: ut dñs est. ergo seru^o ē z ecōuerso similiter negatiue tū cū hōis adiectiuis nō v3 cōia. cū hō de preterito uel futuro z vbi non seruent pericula dicte nō ualet cōia. vnde si sequit^r pater currit ergo fili^o currit: pater est barbar^o. ergo filius ē barbar^o tū sequit^r de materia pater viuit. ergo fili^o viuit uel filia. sequit^r pater est homo. ergo fili^o uel filia est homo. nō tamen sequit^r pater est bonus. ergo filius uel filia ē bonus uel bona. Similiter nō sequit^r pater fuit uel erit. ergo fili^o uel filia fuit uel erit. ¶ Cōtra primā regulā arguit^r tripliciter. p sic iste due ppōnes tu es parisius z tu nō es. Rome sūt de predicatis disperatis z tū ab vna ad reliquā cōia nihil ualet qd pbat demōstrato deo in vtraqz arguit^r sic tu es parisius. ergo tu nō es rome antecedens ē verū z cōis falsū cū de^o sit vbiqz. Similiter nō sequit^r sor. fuit rome. ergo nō fuit parisius. Similiter hō currit ergo nō homo sedet. ¶ Ad primū dicit^r qz regula intelligit^r in terminis non dinis z ppter hoc nō pcedit argumētū. ¶ Ad 2^m dicit^r qz regula debet intelligi cū hōis de pti qūter nō arguit^r hic. qz nō v3. ¶ Ad 3^m dicit^r qz oportet subiecta eodē mō supponere si argumētū debeat tenere qūter nō est in pposito. vnde o3 sic arguere hō currit. ergo hō nō sedet z sic nō precedūt argumēta zc. ¶ Cōtra secūdā